
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 23.06.2025 r.
Zn.spr.: SA.804.3.2025
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Limanowa ogłasza III przetarg nieograniczony na sprzedaż 
używanych środków trwałych 

1. Szczegółowy wykaz oferowanych środków trwałych znajduje się w załączniku nr 1 

do ogłoszenia.

2. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego przedmiotu 

sprzedaży. Rękojmia organizatora z tytułu wad fizycznych przedmiotu sprzedaży 

jest wyłączona.

3. Informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać od poniedziałku do piątku 

(w godzinach od 7:00 do 15:00) osobiście w siedzibie Nadleśnictwa Limanowa ul. 

Kopernika 3, 34-600 Limanowa pokój nr 5 lub pod nr tel. 183372116.

4. Ofertę sporządzoną wg załącznika nr 2 do niniejszego ogłoszenia należy złożyć         

w zaklejonej kopercie zawierającej dopisek „Oferta zakupu używanych środków 
trwałych– NIE OTWIERAĆ przed 08.07.2025 r. godz. 09:00” w sekretariacie 

Nadleśnictwa Limanowa lub przesłać pocztą tradycyjną na adres siedziby 

Nadleśnictwa Limanowa ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa.

5. Termin składania ofert upływa w dniu 08.07.2025 r. godz. 09:00. Oferty złożone po 

tym terminie nie będą rozpatrywane.

6. Oferent – pod rygorem wykluczenia z przetargu – może złożyć tylko jedną ofertę na 

dany przedmiot sprzedaży.

7. Dopuszcza się złożenie oferty na kilka różnych przedmiotów sprzedaży.

8. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa w dniu 08.07.2025 r. godz. 09:15 
w sali narad.

9. Kryterium wyboru nabywcy – najwyższa cena ofertowa na dany przedmiot 

sprzedaży. 

10.   W przypadku złożenia kilku ofert na dany przedmiot sprzedaży o takiej samej 

cenie, Komisja Przetargowa wezwie oferentów do złożenia w określonym terminie 

ofert dodatkowych.



   

-2-

11.Komisja Przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli została ona złożona:

a. po wyznaczonym terminie;

b. w niewłaściwym miejscu;

c. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu.

12.  Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń 

Nadleśnictwa.

13.Nadleśnictwo Limanowa nie ponosi kosztów pakowania oraz wysyłki zakupionych 

środków trwałych. Odbiór zakupionych środków trwałych nastąpi po zaksięgowaniu 

na rachunku bankowym Nadleśnictwa Limanowa należności za przedmiot 

sprzedaży.

14.Nadleśnictwo Limanowa zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu lub 

wycofania przedmiotów sprzedaży bez podania przyczyny.

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 – Wykaz oferowanych środków trwałych
2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy
3. Załącznik nr 3 – Klauzula RODO

Otrzymują:
1. Strona internetowa Nadleśnictwa Limanowa.
2. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Limanowa
3. RDLP w Krakowie
4. Nadleśnictwa RDLP w Krakowie


		2025-06-23T10:32:52+0000
	Janusz  Krywult




